
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de placas de homenagem, medalhas em aço inox, troféus,
banners, adesivos e botons para eventos e premiações da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Em  conformidade  com  a  ata  datada  em  01 de  março de  2021,  ADJUDICO  o  objeto do  processo
administrativo nº 19/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 02/2021 à empresa abaixo relacionada: 

 

     Pouso Alegre, 01 de março de 2021.

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1524| Segunda-feira, 01 de março de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1524                                                                                                                                               Segunda-feira, 01 de março de 2021

Empresa CNPJ Lote Valor Total

Acarte Comércio e Serviços de
Impressão Eireli

14.623.076/0001-88 1-2-3-9-10 R$45.100,00

Condor Papelaria Livraria Gráfica
e Editora Ltda ME

06.036.417/0001-90 4-5-6-7-8 R$18.580,00



EXTRATO

TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO Nº 08/2020

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Maria Stela Cunha Marques de Azevedo – ME, CNPJ n°
05.300.129/0001-39
Decorrência: Pregão Presencial n° 06/2020, PRC n° 36/2020
Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo o reequilíbrio econômico-financeiro do item 02 – Leite
UHT integral, marca: Cooperrita; do Contrato n° 08/2020, homologado ao CONTRATADO no Pregão
Presencial n° 06/2020. 
Data da Assinatura: 26/02/2021
Vigência: 26/02/2021 a 10/05/2021
Valor da Redução Contratual: R$ 3.619,42 (três mil,  seiscentos e dezenove reais  e quarenta e dois
centavos)
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8006 3390.30 (Ficha 40); 01 05 01 391 0016 8018 3390.30
(Ficha 112).

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1524| Segunda-feira, 01 de março de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br


		2021-03-01T16:57:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




